
単位 mm

機種内容

特徴
●ラックに収納された多くの機器にAC電源を供給することができます。
●別売の接地15A埋込ダブルコンセント（WF-3003E）とサーキットブレーカー(BS-111
　□）等を配線および組み込みんで使用します。

0.342
3
4
6
8
10
13

0.42
0.58
0.78
0.97
1.17
1.47

質量
（kg）

WF-3003E
取付可能個数

BSD-0680V
BSD-0750V
BSD-1000V
BSD-1250V
BSD-1500V
BSD-1750V
BSD-2050V

W0

26.5標準

H0
外形寸法（mm）

380
H1
329

H2
－

350 －
600 －
850 －
1100 －
1350

1600/1650
675

800/825

480
675
925
1175
1425
1725

60

D0
型番 主要適合ラックシリーズ名（適合機種サイズmm）

※サイドフレームが別途必要です。（ただしRPCシリーズ等は標準装備のため、不要です。）
NKD（H700）　RKD（H678）
FDC・RKC（H750）　RKD・RPD（H770）
FDC・RKC・RPC（H1000）
FDC・RKC・RPC（H1250）
FDC・RKC・RPC（H1500）　FDIC（H1600）
FDC・FDLC・RKC・RPC（H1750）　FDIC（H1800）　DIG（H1950）
FDC・FDLC（H2000）　FDIC（H2000/2200）　RKC（H2050）　RJC（H2060）　DIG（H2100～2200）

在庫
区分

型番 個数 定格
2P1E AC110V 15A
2P1E AC110V 20A

※接続可能電線：　5.5から8mm φ1.6～2.6機器用電線など、より線（1.25～3.5ミリ）を使用する場合は、棒
　圧着端子をご使用ください。

質量（kg）

0.071

色

「ブラック」

在庫区分

標準

機種内容

BS-1111
BS-1112

型番 個数 定格
接地形2P 15A 125V1

色
「クリーム」

在庫区分
標準

機種内容

WF-3003E

特徴
●ACパワーダクト（BSDシリーズ）をラックのサイドフレーム以外へ取り付ける場合に使
　用します。

構成内容

付属品　取付用ねじ（M5 1個）、クッションナット（PNO-13CN5と同一 1個）、ビバークボーイ（RKO-5Nと同一 1個）

名称
BSD取付金具

個数
１

材質
鋼板 t2.3

色・外装処理
亜鉛めっき

M5

26.5

BSD-1750V / BSD-2050Vのみ

接地15A埋込ダブルコンセント（WF-3003E）取付穴
※機種により数が異なります。詳細については機種内容を参照してください。

M5

H1

60

70

10
4

27
.5 83
.5

66
.5

φ33.5 6.4 21.8

62

36

M4

32
55.5

H0

H2H2

6

取付スペーサ（鋼材） 
M4取付ねじ

本体（鋼板）

リヤカバー（塩ビ）

別売
接地15A埋込ダブルコンセント（WF-3003E）
※取付ねじ・ナットは付属していません。別売

サーキットブレーカー
BS-1111（15A） / BS-1112（20A）
※取付ねじはブレーカーに付属して
　います。

取付穴加工寸法

5.5×24長丸穴
34.5

19.5

40

140

BSDシリーズ

110

20

ガイドマウントフレーム
実装例

BSDSERIES ACパワーダクト 販売単位

1本
ねじ付ねじ付

詳細寸法（mm）

外観寸法図 単位 mm構成図

BSSERIES サーキットブレーカー 販売単位

1個
PS
E

外観寸法図

WFSERIES 接地15A埋込ダブルコンセント 販売単位

1個
PS
E

単位 mm外観寸法図

機種内容
型番

0.12

質量（kg）

BSA-110
W0
140 40

H0
外形寸法（mm）

D0
34.5

在庫区分

標準

外観寸法図 単位 mm

BSASERIES
販売単位

1枚スチールスチールBSD取付金具

標準取付位置
ラック内部（サイドフレーム／Hフレーム）

取付例

標準取付位置
ラック内部（ガイドフレーム／Hフレーム）

取付例

RoHS
対応品

RoHS
対応品

RoHS
対応品

RoHS
対応品


